[image: image1.png]ﬁ? RONDONIA

g Governo do Estado

SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL DE COMPRAS e LICITAÇÕES - SUPEL/RO

Complexo Rio Madeira - Ed. Pacaás Novos, 2º Andar

Porto Velho, Rondônia

ADENDO ESCLARECEDOR Nº 01
A Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL, através da Comissão Permanente de Licitações de Obras - CPLO/SUPEL/RO, nomeada pela Portaria nº 048/GAB/SUPEL/RO, de 30 de dezembro de 2016, torna público aos interessados, o seguinte esclarecimento: Por equivoco foi grafado no aviso de julgamento de proposta de preços da CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº. 022/16/CPLO/SUPEL/RO, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 01.1601.16721-00/2015-SEDUC/RO, conforme a seguir: Garra Comercio e Construções Ltda-ME, R$ 3.254.521,05 onde o correto é R$ 3.454.521,05. Os demais itens permacem inalterados.
Porto Velho, 10 de janeiro de 2017.

Eralda Etra Maria Lessa
Presidente Substituta - CPLO/SUPEL

Av. Farquar s/n Bairro Pedrinha – ComplexoRio Madeira Ed. – Rio Pacaás Novos  2º Andar  - CEP 76.903-036 - Porto Velho/RO – Fone 0 xx 69 3216-5139

[image: image1.png]